附件１：

　　　　　　　　　2009年交通运输部支持西部地区干部培训项目执行计划

	编号
	项目名称
	培训对象
	时间
	开办

期数
	每期

人数
	培训

期限
	培训
地点
	承办单位
	备注

	9001
	发展现代交通运输业专题研究班
	市（地）分管交通工作的副市长（副专员）
	9月
	1
	32
	7天
	北京
	交通部管理干部学院
	按中组部培训计划执行

	9002
	交通高级行政管理干部培训班
	交通厅（局、委）、企业、部直属单位和机关司局领导干部
	8月
	1
	50
	10天
	北京
	交通部管理干部学院
	

	9003
	地（市、州、盟）交通局长培训班
	地（市、州、盟）交通局正副职领导、公路局长、运管处长
	4-10月
	4
	40
	10天
	北京
	交通部管理干部学院
	

	9004
	县（区、市、旗）交通局长培训班
	西部地区重点县（区、市）交通局及公路、运管部门领导
	4-10月
	2
	40
	10天
	北京
	交通部管理干部学院
	

	9005
	交通运输系统纪检干部培训班
	交通运输系统从事纪检工作的管理干部
	10月
	1
	40
	7天
	北京
	交通部管理干部学院
	按部纪检组计划执行

	9006
	西部培训讲师团
	西部地区交通领导干部、管理干部及技术人员
	3－12月
	12
	150
	3天
	
	交通部管理干部学院
	

	9011
	农村公路建设与养护技术培训班
	西部地区农村道路建设与养护技术人员
	6－12月
	2
	300
	5天
	北京
	交通部管理干部学院
	利用远程技术培训

	9012
	交通行业管理干部培训平台（1+32）发展规划研究
	
	3－9月
	
	
	
	
	交通部管理干部学院
	

	9013
	交通执法干部培训班
	内蒙、青海及西部其他地区交通执法干部
	5月
	1
	50
	10天
	大连
	大连海事大学
	

	9018
	交通人事教育干部培训班
	陕西及西部其他地区交通教育、人事管理干部
	10月
	1
	60
	10天
	大连
	大连海事大学
	

	9020
	交通人事教育干部培训班
	内蒙、陕西及西部其他地区交通人事教育管理干部
	4月
	1
	60
	10天
	上海　
	上海海事大学
	

	9023
	交通纪检干部培训班
	交通运输系统从事纪检工作的管理干部
	6－10月
	1　
	50　
	10天　
	上海　
	上海海事大学
	按部纪检组计划执行

	9024
	沥青路面新技术、新材料培训班
	青海、内蒙、新疆、甘肃及西部其他地区路面设计、施工、养护技术骨干
	3－11月
	1
	100
	5天
	西安
	长安大学
	

	9026
	公路工程检测培训班
	西部地区公路工程检测技术人员
	3月
	1
	50
	4天
	拉萨
	长安大学
	

	9027
	旧桥加固与评定技术培训班
	西部地区公路桥梁养护技术骨干
	4－12月
	2
	80
	4天
	西安
	长安大学
	

	9028
	路基灾害防治技术培训班
	西部地区公路设计、养护、管理单位技术骨干
	3－12月
	2
	80
	4天
	西安
	长安大学
	

	9029
	超限超载与计重收费培训班
	西部地区公路超载与计重管理相关人员
	11月
	1
	50
	7天
	西安
	长安大学
	

	9030
	道路旅客运输站务管理培训班
	西部地区运输企业领导干部及车站站务管理干部
	6月
	1
	50
	10天
	西安
	长安大学
	

	9031
	道路运输管理干部培训班
	西部地区道路运输管理干部
	10月
	1
	50
	10天
	西安
	长安大学
	

	9032
	道路运政执法人员培训班
	西部地区道路运政执法人员工
	6月
	1
	50
	10天
	西安
	长安大学
	

	9033
	交通运输系统科教管理干部培训班
	四川、广西及西部其他地区交通科教管理干部
	10月
	1
	50
	6天
	重庆
	重庆交通大学
	

	9035
	高速公路桥梁维护与加固培训班
	西部地区高速公路桥梁维护与加固技术干部
	9月
	1
	50
	7天
	重庆
	重庆交通大学
	

	9038
	桥梁设计及抗震加固技术培训班
	西部地区桥梁设计及抗震加固技术人员
	10月
	1
	100
	3天
	呼和
浩特
	重庆交通科研设计院有限公司
	

	9039
	农村公路建养及循环材料使用培训班
	西部地区农村公路建养专业技术人员
	3月
	1
	70
	3天
	呼和
浩特
	重庆交通科研设计院有限公司
	

	9040
	农村公路建设养护技术培训班
	湖南交通运输系统农村公路建设养护技术人员
	6月
	1
	50
	3天
	湘西
	重庆交通科研设计院有限公司
	

	9043
	交通公路工程财务培训班
	西部地区交通战备建设财务管理干部
	8月
	1
	40
	10天
	长沙
	长沙理工大学
	

	9046
	交通运输安全监管与突发事件应急体系建设研修班
	西部地区负责交通运输安全与突发事件应急管理工作的领导干部及管理干部
	6月
	1
	50
	5天
	北京
	交通部科学研究院
	

	9047
	现代综合运输体系建设与管理专题研修班
	西部地区交通运输系统相关单位领导干部、管理干部及科研人员
	4月
	1
	40
	5天
	北京
	交通部科学研究院
	

	9048
	公路运输枢纽规划技术培训班
	西部地区负责公路运输枢纽规划工作的相关人员
	6月
	1
	40
	5天
	北京
	交通部科学研究院
	

	9049
	交通基础设施资产管理与投融资研修班
	西部地区负责交通资产管理与投融资工作的相关人员
	5月
	1
	40
	5天
	武汉
	交通部科学研究院
	

	9050
	交通节能减排技术培训班
	西部地区负责交通节能减排工作的相关人员
	7月
	1
	40
	5天
	哈尔滨
	交通部科学研究院
	

	9051
	现代物流技术与管理培训班
	新疆及西部其他地区从事物流管理的相关人员
	9月
	1
	40
	5天
	乌鲁

木齐
	交通部科学研究院
	

	9052
	公路地质灾害监测预报与防治技术培训班
	西部地区负责公路养护的相关人员
	8月
	1
	50
	7天
	西部
地区
	交通部科学研究院
	

	9053
	公路桥梁检测与抗震设计加固技术培训班
	西部地区负责桥梁管理、养护的工程技术人员及科研人员
	7－8月
	2
	50
	5天
	西部
地区
	交通部科学研究院
	

	9054
	生态公路建设与环境保护技术培训班
	西部地区负责交通环保的相关人员
	8－9月
	2
	50
	5天
	西部
地区
	交通部科学研究院
	

	9055
	农村公路建养技术培训班
	西部地区农村公路建设、管理及养护人员
	4月
	1
	100
	6天
	昆明
	交通部科学研究院
	

	9056
	桥面铺装早期病害防治技术培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	7月
	1
	80
	5天
	哈尔滨
	交通部科学研究院
	

	9057
	公路养护实用技术培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	10月
	1
	60
	5天
	乌鲁
木齐
	交通部科学研究院
	

	9058
	极端气象条件下交通应急与保障技术培训班
	西部地区交通主管部门、公路管理机构相关人员
	6－10月
	2
	80
	6天
	西部
地区
	交通部科学研究院
	

	9059
	公路生态脆弱区边坡稳定及生态技术培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	8月
	1
	50
	3天
	拉萨
	交通部科学研究院
	

	9060
	特殊土路基填筑技术培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	5月
	1
	80
	3天
	哈尔滨
	交通部科学研究院
	

	9061
	公路构造物抗震及恢复重建技术培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	12月
	1
	80
	5天
	昆明
	交通部科学研究院
	

	9062
	桥梁检测与养护管理技术培训班
	西部地区交通运输系统从事道路管理和养护工作的技术人员
	11月
	1
	60
	5天
	西宁
	交通部科学研究院
	

	9063
	公路主体工程与交通安全设施设计培训班
	西部地区公路管理干部及技术人员
	9月
	1
	80
	5天
	哈尔滨
	交通部科学研究院
	

	9064
	交通运输新标准、新规范、新技术培训班
	西部地区交通运输管理干部
	6－12月
	2
	80
	5天
	兰州及西部地区
	交通部科学研究院
	

	9065
	公路建设与养护材料循环利用技术培训班
	公路建设和养护工程技术人员、管理人员
	4月
	1
	80
	5天
	武汉
	交通部科学研究院
	


附件2：

　　　　　　　　　2009年交通运输部支持西部地区高层次人才培养项目执行计划

	编号
	项目名称
	培训对象
	时间
	开办

期数
	每期

人数
	培训

期限
	培训地点
	承办单位
	备注

	9067
	工程硕士研究生培养
	西部地区公路建设技术骨干
	9月
	2
	20
	3年
	黑龙江、青海
	长安大学
	青海、黑龙江各一期

	9069
	工程硕士研究生培养
	西部地区交通科技骨子、学术带头人、教学管理人员
	9月
	3
	20
	3年
	重庆、贵州、云南
	重庆交通大学
	重庆、贵州、云南各一期

	9070
	工程硕士研究生培养
	西部地区交通科技骨子、学术带头人、教学管理人员
	9月
	3
	20
	3年
	广西、西藏、新疆
	长沙理工大学
	广西、西藏、新疆各一期


附件3：

西　培　工　作　联　系　表
单　位：　　　　　　　交通局

	联系人姓名
	部门、职务
	办公电话
	手机
	电子邮箱
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	编　号
	项　目　名　称
	备　　注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


注：请各单位联系人务必上报电子邮箱，以便从网上下发文件及各种表格。
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